МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

10.03.2023 №32-о
с. Николаевка

Об утверждении проекта зонирования
Центра «Точка роста»

На основании письма Минпросвещения России от 25.11.2022№ ТВ-2610/02
«О направлении методических рекомендаций(вместе с «Методическими
рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров
образования естественно-научной и технологической направленностей»), приказа
Министерства образования и науки Алтайского края от 22.12.2022 № 1556 «О
создании и функционировании в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края, центров
образования естественно-научной и технологической направленностейв рамках
федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить проект зонирования Центра «Точка Роста» (Приложение 1):
лаборатория физическая (химическая);
лаборатория биологическая (технологическая).
2.Обеспечить реализацию проекта зонирования.
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Е. Базеева

Приложение 1

к Приказу от 10.03.2023 г № 32-о

Зонирование. Центр «Точка Роста» на базе

 МБОУ «Николаевская СОШ»

Литер A Этаж 2

 Лаборатория
физическая
(химическая)
  75,48м2

 Лаборатория
биологическая
(технологическая)
50,19м2

Филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по

Алтайскому краю Петропавловский производственный участок

Белокурихинского отделения Поэтажный план здания

Должность  Фамилия И.О. Подпись Дата
Техник  Яковенко М.Ю.  01.08.2013
Начальник
участка

 Потехина О.И.

Адрес: Алтайский КРАЙ,
Петропавловский район

с.Николаевка ул. Советская 57

57

Лист

Листов 1
масштаб   1

Подписан: Базеева О.Е.
DN: CN=Базеева О.Е.,
E=mou.nik@yandex.ru
Основание: Я являюсь автором
этого документа
Местоположение: место
подписания
Дата: 2023.03.17 08:27:07+03'00'
Foxit PhantomPDF Версия:
10.1.4

Базеева О.Е.

		2023-03-17T08:37:34+0300
	Базеева О.Е.
	Я являюсь автором этого документа